
Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřlzenzákonemč.484/91Sb,oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská12 190 oo Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24767426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

Reinerova811/516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:

e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společnosti LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC23 49.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci. dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednánl nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

ms.12.,2025
V Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšujlcí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento fomulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SlZO16/0026ŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 -— 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnourámcovousmlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO
$

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.

5.

Souhlasí dne:

7511193

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídkla přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO [:

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou,

V' Iedné dí

Pořa
dí

Nabídková cena v Kč bez
Identifikační údaje účastníka IČO

DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 4.700,-1

2.

3.

4

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: =&12.2025



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

:Číslo případu/schválení
*

/

\RZ/YIN ,
/

Značkar— mrogelr *

Vypocet
Číslo případu
Datum vytvoření 104.12.202314:50_13
Datum kalk Izměny 106.12. 2023 10:51.55

Datum ceníku ND 202.112023
číšimaěWsB ižásÉ .o

w

Podmínky íČaský'rozhlas - PŘG-94440

Zákazník

íLKQýCZ s.r.o.
* *

Ocelářššá*891/16
19000 Praha 9

|Č1247g7426,DK?c22478742s

Vozidlo

Rz

SKODAOCTAVIA(S/NE)5D/COMBI
(17-20)

Kód barvy výrobce

Značka -model

Datym registrace
“StavKM 124444km

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVAcl
ASISTENTz
KAROSERIE KOMBI

„DODATKOVÁ VÝBAVA ZDVIH PRUŽINY O4

DODATKOVÁ VÝBAVA BAREVNÉČALOUNĚNÍ

DODATKOVÁVÝBAVAKONTROLASTABILITY
DODATKOVÁ VÝBAVA ROZSAH ZATÍŽENÍ 5
VNĚJŠÍ VÝDAVAs KRYTEM v BARVĚ (óPATRENo ZÁKLAD.)
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚŘAČ

VNĚJŠIVÝDAVARODELNÉNOSIČEČERNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAÝERMOSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVA1NTĚGR6VAVĚ\ŽÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍ VÝBAVANÁRAZNÍKSTANDARD
[NTEŘIÉRZASUVKA VZADU
lNTERlÉRTYPZADNÍPODLAHY(VERZE4)
INTERIÉR3OPĚŘKYHLAVYz
lNTERlÉRŠCHRANKAKUFRU
INTERIÉRPŘÍSTROJ. DESKA s MULTIFUNKČNIM DISPLEJEM

INTERIÉR KLIMATIZACE
|NTÉR|ÉRĚLÉRTRchEÍPŘIDAVVÉTOPENI
INTERIÉRAIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ

INTERIÉR PŘÍJEM DIGITALNÍ RADIO
INTERIÉR PŘ EL.NASTAV. BEDERNÍOPĚRKA

INTERIÉRVNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO ZACLONITELNÉ

INTERIÉR ELEKTR.OVLÁDÁNÍ OKEN PŘ/Z
INTERIÉR CENTRALNIZAMYKÁNÍ s DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM

„sz$/&93%(?!©,5PKB“LF3'Í7—ŽP),„ *

„\ŠÉNPříBždL
jčíšséhválěríí \ *

79993009,

Éez lakovanýíSystém lakování

Majitel vozidla

ĚČŠŘVÉOZDIRŠ
;Vinohradská 1409/12

, 3120007Praha2

%VIN
ŠKódmodelu \

až.;čaekapravy301555023 *
iKohec opravy 305123023

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVÁ

DODATKOVÁ VÝBAVAPŘEVODOVKA

DODATKOVÁ VÝBAVA3-BODOVÉAUTOMAT. BEZPEČNOSTNÍ
PÁSYVPŘEDU
DODATKovAVÝBAVAstabiÍizátorPŘ
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
DODATKOVÁ VÝBAVATYPOVÉ OZNAČENÍ

VNĚJŠIVŠ'fDÁVÁKRYTYČERNÉ
" ' *

VNĚJŠÍ VÝBAVA VYHRIVANA VNĚJŠÍ ZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍ VÝDAVABEZ ZÁVĚS.ZAŘÍZENÍ

VNĚJŠIVÝBAVAMADLOvBARvÉ(2AKLAD)
VNĚJšlVÝBÁVAToNoVANÁSKLA

]VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA
' RPÁSYsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM

ROTVÍRANINÁKLAD. PROSTORU OPĚRADLO z
INTEŘÍĚŘELEKfĚNÍCKÝ|VOB|L|zER
INTEŘIÉRCHROM-PAKET
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉR FREON R1234YF
INTERIÉRsóbVDSYSTÉM8REPRODUKTORU
*INTERIÉRRÁDIOsDOTEKOVOUOBRAZOVKOU
INTERIÉRVPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ

INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTÉRIÉR KOŽENÁ RUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉR PŘÍSTROJ DESKA sPOČ/TADLEMKM

lNTERlĚRVÝSTRAŽNÉ SVĚTLODVÉRE PREDNI

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN /

Značk - model SKODA OCTAVIA (SINE) 5D/COM — O)

INTERIÉRRUKOJETŘADICIPÁKYKÚŽE WŽRHÉRELEKTRICKÉ
OTVIRANIVIKAMOTORU/ZADMIHO

ÍNTERIÉRSPORTOVNIVOLANTKůže3-RAMENNÝ ,ERVISNÍPRACÍ:SEŘVISNIPROHLÍDKALONGLIFE
SERVISNÍPRÁĚSĚŘŠ/TSMI'PŘČHUTJKŽKM

** " ,MoTÍíDÍĚSEE ššNŠ/ÍEŠCWÝŠŠÍMÉŽ166W"
MoToÉšeaÉčŠÉwÍĚa

_ ' * "
\Mó'm'óRM EÚŠT *

MoToR SYSTÉM "STOP & START“ MOTOR STUDENĚ PODNEBÍ

MOTORALTERNÁTOŘ140A \MOTORBATERIE70AH
'

ZEMĚčškÁPEPUBLlKÁ ' W \WĚOMĚĚNAČÉŘÍBISLTŠĚMITYPU:3wo
PODVOZEKELEKTR.ZÁVĚRKADlFER. iPonvozuEKPŘEDNÍNÁPRAVA
PoovóZEKKONTROLASTABILITY PóDvozÉMMAHRAD.KOLONORMAL
PODVOZEK205/55R16 v ŠPoovozeKZDVIHPRu21MY04
*PČBMČŽEKALU(;5jx16'" \

Náhradní díly
\Kóá Popis jedn.; Cena(KčljedprM +/.\ +M! , Celkem(Kč)

A:: “EXEL700 70AhP,s.p.760A,EXIDE 1,00;
EFB,12V 75x190(EXIDE,A)

.. 1,663'
Materiál celkem před slevou

Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM díI,O - OEM díl, L - Aplikcvána limitní cena, $ - Přeceněný díl,1? - Změněno užiyatelem, + - Mgnuálně pňdáno

Práce
" * Kód Pópís hod? Cena(Kč/hoě), +l-3 wo Celkem(Kč)
EZ 27061900 Demontáž a montáž baterie 0,301

„

EZ 27065550 Výměna baterie , 0,10
* W

Práce „čelkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

á - Změněno uživatelem, + — Manuálně přidáno

Cena celkem

„Popis Počet, Celkem (Kč)

joelkem (Kč)
" *72760256

Sleva 0,00

CenabezDPH 4602,16
BPH ' 21%

'966,45

'Cena sDPH 5568,61
Žaokrouhlení 0,00

celkemkúhradě 5568,61

GT Motive System Strana 2 z 2


